מיסודו של הראשון לציון מרן רבנו עובדיה יוסף צוק"ל
עלון תורה והלכה לכל בני המשפחה

יוצא לאור ע"י תלמוד תורה ומפעלי חסד
"תפארת רפאל" עטרת שרה"
ע"ש רבי רפאל זביון בן פינחס זצ"ל ע"ש מו"ר שרה זביון בת דינה ע"ה
נוסדו בשנת תשכ"ז (1967) בתל אביב

פְּרִשְׁתָּ: עֶקֶב

עֶלוֹן מִס': 1,919 | תשפ"ב

ליקט וערך: הרב רפאל זביון שליט"א
רב בק"ק "תפארת רפאל" תל-אביב
העלון נוסד בשנת תשמ"ה (1985)
בידי הרב שלמה זביון שליט"א

## לְהַחְזִיר עֵטְרָה לְיִשְׁנָה!

**הכתוב אומר בפרשתנו: "הוא תהלתך והוא אלקיך" (י, כא).** ופירש רבינו הרמב"ן זצ"ל: "הוא יהיה תהילתך. שתיתן כל תהילתך אליו ואותו תהלל תמיד, וכבודו לאחר לא תתן".